Ofício Nº 033/2026 - PMA/SEMSU. Anchieta-ES, 24 de fevereiro de 2026.

À Presidência da Câmara Municipal de Anchieta

Exmo. Sr. Presidente Renan de Oliveira Delfino

Assunto: Resposta à Indicação nº 1416/2025 - Vereador Wesley de Celém.

Exmo Sr. Presidente,

Em atenção à indicação supracitada, informamos que a Gerência Municipal de Serviços

Urbanos e Comunidades do Litoral, subordinada a esta Secretaria, elaborou e encaminhou a

devida resposta, a qual segue anexa a este ofício.

Sem mais para o momento, renovamos nossos protestos de elevada estima e consideração.

Atenciosamente,

Documento assinado digitalmente por: ROBSON LORENCINI CECCON, Secretário

Municipal de Mobilidade e Serviços Urbanos, Portaria nº 802/2025.

Protocolo: 34869/2025
Documento digital, verifique em: https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d8094369231fff8841f52cc74b7c51d0

DESPACHO SANEADOR - GERÊNCIA MUNICIPAL DE SERVIÇOS URBANOS E
COMUNIDADES DO LITORAL

Assunto: Indicação nº 1416/2025 – Câmara Municipal de Anchieta

Vereador Wesley de Celém.

Resposta: Prezado Vereador Wesley, informamos que a Vossa Indicação de acréscimo de
areia na quadra de futevôlei foi atendida. Quanto a instalação do chuveiro público estamos
analisando o melhor local para instalação posterior.

ADRIANO SCHAIDER MARCON

PORTARIA Nº 807/2025.

Protocolo: 34869/2025
Documento digital, verifique em: https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: b496c6f44a5eb713d1b8040d60732953

Protocolo: 34869/2025
Documento digital, verifique em: https://anchieta.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: d8094369231fff8841f52cc74b7c51d0

		2026-02-24T16:02:51-0300